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Ese 

Apellatsioonkaebus Esimese Astme Kohtu (viies koda) 15. novembri 2007. aasta otsuse
peale kohtuasjas T-71/06: Enercon vs. Siseturu Ühtlustamise Amet, millega Esimese 
Astme Kohus jättis rahuldamata hagi, millega oli palutud tühistada Siseturu 
Ühtlustamise Ameti teise apellatsioonikoja 30. novembri 2005. aasta otsus, millega
oli jäetud rahuldamata kaebus, mis oli esitatud otsuse peale, millega keelduti ühenduse
kaubamärgina registreerimast ruumilist, tuulegeneraatori gondli väliskesta kujutavat
kaubamärki kaupadele klassis 7 – Kauba enda kujutisest koosneva ruumilise 
kaubamärgi eristusvõime. 

Resolutsioon 

1. Jätta apellatsioonkaebus rahuldamata. 

2. Mõista kohtukulud välja Enercon GmbH-lt. 

Euroopa Kohtu (viies koda) 11. detsembri 2008. aasta otsus – 
komisjon vs. Itaalia 

(kohtuasi C-174/07) 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – EÜ artikkel 10 – Direktiiv 2006/112/EÜ – Kuues 
käibemaksudirektiiv – Siseriikliku süsteemi järgsed kohustused – Maksustatavate 

tehingute kontroll – Maksuamnestia 
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Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem – 
Maksu tasumise eest vastutavate isikute kohustused (EÜ artikkel 10; nõukogu
direktiiv 77/388, artiklid 2 ja 22, direktiiv 2006/112, artikli 2 lõike 1 punktid a, c ja d
ning artiklid 193–273) (vt punktid 34–37 ja resolutsioon) 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda 
direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide 
õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT
L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23), mis asendati alates 1. jaanuarist 2007 
nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiiviga 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist 
käibemaksusüsteemi (ELT L 347, lk 1), artiklite 2 ja 22 rikkumine – Siseriikliku korra 
kohustused – Siseriiklik seadus, mille alusel loobutakse mitmel maksustamisperioodil
tehtud maksustatavate tehingute kontrollimisest. 

Resolutsioon 

1.  Kuna Itaalia Vabariik laiendas 24. detsembri 2003. aasta seaduse nr 350, mis 
puudutab jooksva aasta ja tulevaste aastate riigieelarve moodustumist 
(2004. aasta maksuseadus) (legge n. 350, disposizioni per la formazione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2004)) artikli 2
punktiga 44 2002. aastale 27. detsembri 2002. aasta seaduse nr 289, mis 
puudutab jooksva aasta ja tulevaste aastate riigieelarve moodustumist 
(2003. aasta maksuseadus) (legge n. 289, disposizioni per la formazione del
bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2003)) artiklites 8 
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ja 9 sätestatud maksuamnestiat, ning loobus sõnaselgelt ja üldkohaldata-
valt 2002. aasta maksustamisperioodil toimunud maksustatavate tehingute
kontrollimisest, siis on Itaalia Vabariik rikkunud kohustusi, mis tulenevad
nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist
käibemaksusüsteemi) artikli 2 lõike 1 punktidest a, c ja d ning artiklitest 193– 
273, millega tühistati ja asendati nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda 
direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide
õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas 
artiklid 2 ja 22, ja EÜ artiklit 10. 

2.  Mõista kohtukulud välja Itaalia Vabariigilt. 

Euroopa Kohtu (teine koda) 11. detsembri 2008. aasta otsus – 
komisjon vs. Kreeka 

(kohtuasi C-293/07) 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Direktiivid 79/409/EMÜ ja 92/43/EMÜ –  
Loodusliku linnustiku kaitse – Erikaitsealad – Ebapiisavad kaitsemeetmed  

1.  Keskkond – Loodusliku linnustiku kaitse – Direktiiv 79/409 – Erikaitsemeetmed 
(Nõukogu direktiiv 79/409, artikli 4 lõiked 1 ja 2 ning artikli 4 lõige 4, mida on
muudetud direktiivi 92/43 artikli 6 lõigetega 2–4) (vt punktid 21–23, 36, 
resolutsiooni punkt 1) 

2.  Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Kohustuste rikkumise tõendamine – 
Komisjoni tõendamiskoormis (vt punkt 32) 
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